ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,
THỂ THA VÀ DU LỊCH

 Số:  511  /TB - ĐVTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thanh Hóa, ngày 20 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Ban Giám hiệu với HSSV, năm học 2022 - 2023

Thực hiện Kế hoạch số 203/KH-ĐVTDT ngày 21/02/2023 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc Tổ chức Hội nghị dân chủ các lớp
học sinh, sinh viên và Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa Ban Giám hiệu với học sinh, sinh

viên năm học 2022 – 2023. Nhà trường Thông báo tổ chức Hội nghị cấp Trường như sau:
1. Thời gian: Từ 14h00, ngày 27/4/2023 (chiều thứ 5).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà biểu diễn.

3. Thành phần tham dự
- Chủ tịch Hội đồng Trường, Ban Giám hiệu, Trưởng các đơn vị, đoàn thể, các

CVHT.

- Ban cán sự các lớp Liên thông chính quy.
- Tất cả HSSV chính quy (năm thứ 1,2,3,4).

4. Tổ chức thực hiện
- Các đơn vị liên quan công tác tổ chức triển khai nhiệm vụ theo Kế hoạch số

203/KH-ĐVTDT ngày 21/02/2023 đã được Hiệu trưởng ký ban hành.

- Các đơn vị được Hiệu trưởng giao nhiệm vụ trả lời HSSV tại hội nghị cần
nghiên cứu, chuẩn bị nội dung phù hợp đúng trọng tâm.

- Phòng Quản lý đào tạo thông báo cho các khoa, các lớp, giảng viên có tiết dạy
vào chiều thứ 5, ngày 27/4/2023 được nghỉ (học bù vào thời gian phù hợp) để tham dự

đầy đủ.
- Các khoa thông báo cho CVHT và HSSV của đơn vị mình tham dự đúng thời

gian, đúng thành phần.

5. Chương trình Hội nghị

TT Nội dung Thời gian Người thực hiện

1 Công tác ổn định tổ chức  13h30 – 14h00 Phòng CTCT-HSSV, ĐTN

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 14h00  – 14h05 Phòng CTCT-HSSV

3 Phát biểu khai mạc Hội nghị 14h05  – 14h15 PHT Đồng Hương Lan

4
Báo cáo tổng kết công tác tổ chức Hội
nghị dân chủ cấp khoa 14h15 – 14h30 Phòng CTCT-HSSV

5
Trả lời các ý kiến của HSSV từ Hội
nghị dân chủ các khoa 14h30 – 16h00 Đại diện các đơn vị liên quan

6
HSSV đặt câu hỏi trực tiếp tại Hội
nghị

16h00 – 16h45 HSSV và các đơn vị liên quan

7 Kết luận và bế mạc Hội nghị  16h45 – 17h15 PHT Đồng Hương Lan

Trên đây là Thông báo về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Ban Giám hiệu với
HSSV Nhà trường, năm học 2022 – 2023. Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm
túc./.

Nơi nhận:
- BGH, CTHĐT;
- Trưởng các đơn vị, đoàn thể (để t/h);
- CVHT các lớp (để t/h)
- Lưu VT, CTCT-HSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đồng Hương Lan

		2023-04-20T10:37:37+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-20T14:17:59+0700

		2023-04-20T14:26:05+0700